
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 2/2020                          27. siječnja  2020. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

2/2020  27. siječnja 2020. 
 

 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija na području Općine 

Kolan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 2/2020                          27. siječnja  2020. 

 

2 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOLAN 

Trg Kralja Tomislava 6, 23 251 Kolan 

KLASA: 604-01/19-01/02 

UR.BROJ: 2198/33-03/02-19-2 

Kolan, 24. siječnja 2020. 

 

 

Temeljem članka 52. Statuta Općine Kolan ( „Službeni glasnik  Općine Kolan“ broj 5/18), te Odluke o 

stipendiranju studenata i učenika koji se obrazuju za deficitarna zanimanja sa područja Općine Kolan (KLASA: 

604-01/19-01/01, URBROJ:2198/33-03/02-19-1) načelnik Općine Kolan Marin Pernjak 24. siječnja 2020. 

donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija na području Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za dodjelu stipendija na području Općine Kolan imenuju se: 

 

1. Anđela Paladina- predsjednica Povjerenstva 
2. Jadranka Šupraha- član 
3. Marinela Štambak Dabo- član 

 

Članak 2. 

 

Zadatak povjerenstva je provesti natječaj sukladno Odluci o stipendiranju studenata i učenika koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja sa područja Općine Kolan, sastaviti listu kandidata za stipendije, te 

pripremiti Ugovor koji stipendisti potpisuju s općinskim načelnikom. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 2/2020                          27. siječnja  2020. 

 

3 
 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu stipendija na 

području Općine Kolan od 19.listopada 2017. 

 

Članak 4. 

 

 

Ova odluka stupa na snagu prvog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

 

Načelnik Općine Kolan 

Marin Pernjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


